АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.08.2018  № 524-р

Об организации и проведении аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков, расположенных на территории

Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от

25.10.2001 №136-ФЗ,   Гражданским кодексом Российской Федерации,

Положением «О порядке предоставления земельных участков на территории

муниципального образования Коченевский район Новосибирской области»,

принятым третьей сессией Совета депутатов Коченевского района

Новосибирской области от 23.12.2015 № 32:

          1.Организовать и провести аукцион на право заключения договоров

аренды  земельных участков:

- с кадастровым номером 54:11:011841:103. Площадь участка 1283 кв.м.

Категория земель - земли населенных пунктов.  Разрешенное использование –

индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками.

Местоположение: Новосибирская область, Коченевский район, с. Прокудское;

-  с кадастровым номером 54:11:011504:138. Площадь участка 1500 кв.м.

Категория земель - земли населенных пунктов.  Разрешенное использование –

объекты индивидуальной жилой застройки. Местоположение: Новосибирская

область, Коченевский район, с. Катково, ул. Трактовая;

- с кадастровым номером 54:11:011504:137. Площадь участка 1500 кв.м.

Категория земель - земли населенных пунктов.  Разрешенное использование –

для индивидуального жилищного строительства. Местоположение:

Новосибирская область, Коченевский район, с. Катково, ул. Трактовая;

- с кадастровым номером 54:11:011506:56. Площадь участка 1500 кв.м.

Категория земель - земли населенных пунктов.  Разрешенное использование –

для индивидуального жилищного строительства. Местоположение:

Новосибирская область, Коченевский район, с. Катково, ул. Новая;

- с кадастровым номером 54:11:011702:359. Площадь участка 1000 кв.м.

Категория земель - земли населенных пунктов.  Разрешенное использование –

для индивидуального жилищного строительства. Местоположение:

Новосибирская область, Коченевский район, д. Буньково.

          2.Постоянно действующей  комиссии:

 2.1.Обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона,

указанного в п.1 настоящего распоряжения, в периодическом печатном издании

Совета депутатов и администрации Прокудского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области «Вестник», разместить на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области и Федеральном

сайте торгов Российской Федерации извещение о проведении аукциона;

          2.2. Организовать прием заявок на участие в аукционе, их рассмотрение;

2.3.Документировать основные этапы проведения аукциона на право

заключения договоров аренды земельных участков путем составления

соответствующих протоколов.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации В.Я. Гридасову.

Глава района                                                          А.С. Новоторженцев